ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУРСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ___                                                                                                     №

                                                                                                             Экз. №
р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
МО "Сурский район" от 06.07.2021 № 297-П-А

В соответствии с ч.3 ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении
строительства,  реконструкции  объектов  капитального  строительства»,
утвержденный постановлением администрации МО "Сурский район" от 06.07.2021
№ 297-П-А следующее изменение:

1.1 пункт 6 раздела 2.6 изложить в следующей редакции:
«6)  акт  о  подключении  (технологическом  присоединении)  построенного,

реконструированного  объекта  капитального  строительства  к  сетям  инженерно-
технического  обеспечения  (в  случае,  если  такое  подключение  (технологическое
присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);».
           2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                                Д.В.Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
МО "Сурский район" от 06.07.2021 № 297-П-А»

Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от 06.07.2021
№ 297-П-А «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при  осуществлении  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства» разработан в соответствии с п.7 ч.3 ст.55 Градостроительного
кодекса Российской Федерации.

Принятие  проекта  не  повлечёт  негативных  последствий  социального  и
политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  ведущим  специалистом  ТЭР,  ЖКХ
администрации МО «Сурский район» Ткаченко Е.А. тел: 2-19-74.

Начальник отдела
строительства, архитектуры
и дорожной деятельности                                                                 П.В.Суменков

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 06.07.2021 № 297-П-А»

        Представленный проект  постановления  администрации МО «Сурский
район» «О внесении изменения в постановление администрации МО «Сурский
район»  от  06.07.2021  №  297-П-А  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной услуги   «Выдача  разрешений на
ввод  объектов  в  эксплуатацию  при  осуществлении  строительства,
реконструкции объектов капитального строительства» не потребует выделения
денежных средств из бюджета муниципального образования «Сурский район»,
муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района,
областного бюджета Ульяновской области.

Начальник отдела
строительства, архитектуры
и дорожной деятельности                                                                 П.В.Суменков